[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 01.04.2008 г.

№ 314

О награждении государственной

наградой Чувашской Республики-

«Почетная грамота Чувашской

Республики» Дорофеева Н.М.

За долголетний добросовестный труд и большой вклад в развитие производства

                                   п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение государственной наградой Чувашской Республики «Почетная грамота Чувашской Республики», Дорофеева             Николая Михайловича, председателя профкома «Общественной             организации – Первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных                   строителей Алатырского механического завода».

            Глава города Алатыря

 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02